
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST POZOŘICE 
„Naděje neklame!“ (viz Řím 5,1-5) 

farní web: www.farnostpozorice.cz; e-mail: pozorice@dieceze.cz 

P. Václav Hejč, farář – tel.: 737 896 478 

P. Václav Novák, kaplan – tel.: 604 136 065 

Pořad bohoslužeb v týdnu 13. – 20. 4. 2025 

neděle 

13. 4. 

KVĚTNÁ (PAŠIJOVÁ) NEDĚLE Začíná Svatý týden 

7:30 
Žehnání ratolestí (ratolesti si přineste – v kostele)  

za nemocné a umírající a obrácení hříšníků 

9:00 Žehnání ratolestí (ratolesti si přineste - začátek před farou) / za farníky 

14:30 Modlitba křížové cesty Pozořicemi (začátek před farou, cesta jako loni) 

pondělí 

14. 4. 

 

17-17:50 Svátost smíření (o. Andrzej Wasowicz) 

18:00 za Marii a Drahoslava Tesařovy a živou a zemřelou rodinu 

úterý 

15. 4. 

 

18:00 za Františka Řiháčka a živou a zemřelou rodinu 

středa 

16. 4. 

 

17-17:50 Svátost smíření (o. Jiří Plhoň a o. Václav Hejč) 

18:00 za živou a zemřelou rodinu Fuitovu, Klementovu a Kučerovu 

čtvrtek 

17. 4. 

ZELENÝ ČTVRTEK 

18:00 
Večerní mše na památku Večeře Páně 
za kněze, kteří sloužili v naší farnosti 
Svaté přijímání se bude podávat podobojí způsobou namáčením – jen přímo do úst. 

do 23 Otevřený kostel k tichému rozjímání a modlitbě v Getsemanské zahradě 

pátek 

18. 4. 

VELKÝ PÁTEK - Památka umučení Páně  Den přísného postu 

8-15 Otevřený kostel k rozjímání a modlitbě 

10:00 Modlitba křížové cesty na Poustce nejen pro rodiny s dětmi 

15:00 Velkopáteční obřady 

do 22 Otevřený kostel k tichému rozjímání a modlitbě u Kristova hrobu 

sobota 

19. 4. 

BÍLÁ SOBOTA 
Církev trvá na modlitbách u Kristova hrobu a rozjímá o Kristově umučení a smrti. 

8-18 Otevřený kostel k tichému rozjímání a modlitbě u Kristova hrobu 

21:00 
Slavnost ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ – Velikonoční vigilie  

(s sebou svíce k obnově křestních slibů) / za dar víry a naděje 

neděle 

20. 4. 

Slavnost ZRMTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ Sbírka na opravy 

7:30 Žehnání pokrmů / na poděkování za milost křesťanské víry, naděje a lásky 

9:00 Žehnání pokrmů / za farníky 

pondělí 

21. 4. 

PONDĚLÍ V OKTÁVU VELIKONOČNÍM 

7:30 za Marii Novotnou a účastníky pohřbu a živou a zemřelou rodinu 

 

  



Další ohlášky: 

• Paškálky jsou k dispozici vzadu pod kůrem. 

• Zapište se, prosím, na nástěnce na služby při rozjímáních a na hrkání na věži. 

• Před velkopátečními obřady a obřady sobotní vigilie i po nich se nemodlí růženec ani 

jiná modlitba. 

• Pozvání ke společné modlitbě breviáře v kostele v Pozořicích: 

- v pátek v 8 h. modlitba ranních chval a četby 

- v pátek ve 12 h. modlitba Anděl Páně a modlitba uprostřed dne 

- v sobotu v 8 h. modlitba ranních chval a četby 

- v sobotu ve 12 h. modlitba Anděl Páně a modlitba uprostřed dne 

- v sobotu v 18 h. modlitba večerních chval 

• V pátek 25. dubna od 16 do 18 hodin a v sobotu 26. dubna od 10 do 12 h. se uskuteční 

u Orlovny sbírka šatstva a dalších věcí pro Diakonii Broumov. Děkujeme všem za 

přinesené dary! 

 

 


